Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Ettenheim e.V. (30380)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage Herren 1

Muhlenweg, 77955 Ettenheim MF: Marco Basler

T 07822-5245 F 07822-895664 tc-ettenheim@t-online.de m 0176 23933991; marcobasler83@googlemail.com
Herren 2

Sportwart/in MF: Wito Gopper; T 017665756658

Sosnovski, Maxim w_goepper@web.de

Jugendwart/in Ra. Name (Nat.) ID-Nr.]Jdg. LK

Kramer, Maike 1 Cyprich, Lukas (CZE gA) 10165614 LK4,1

T 01749060026 maike.kraemer32@gmail.com 2 Cyprich, Radek (CZE gA) 10165613 LK4,3
3 Leonet, Thibaut (FRA gA) 18754510 LK4,7
4 Sosnovski, Maxim (RUS¥) 17203003 LK5,1
5 Louis, Victor (FRA gA) 18800553 LK5,2
6 Siber, Matthias 19504370 LK5,5
7 Bechet, Nathan (FRA gA) 10772669 LK6,0
8 Stec, Thomas 19003120 LK6,9
9 Kubes, Jan (CZE gA) 19457220 LK7,2
10 Vogel, Andreas 18002095 LK8,4
11 Hoppstéadter, Yannik 19602317 LK9,2
12 Hoppstadter, Patrick 16501725 LK9,3
13 Thesing, Maik 17602568 LK9,8
14 Louis, Jean-Philippe (FRA gA) 17801462 LK9,9
15 Brun, Laurent (FRA gA) 19258425 LK10,0
16 Mechouar, Lucas (FRA gA) 19862797 LK10,8
17 Salagian, Cosmin (ROU gA) 17452621 LK10,8
18 Hagen, Julian 18850339 LK11,4
19 Gerber, Philipp 19351588 LK11,7
20 Brunner, Christian 18450665 LK11,8
21 Stolker, Erik 16700251 LK11,8
22 Basler, Marco 18300130 LK12,7
23 Strobel, Moritz 19206272 LK13,2
24 Boussedour, Alexandre (FRA gA)19258164 LK13,4
25 Schwanz, Michael 19101182 LK13,7
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Badischer

TennisverbandV/

Name (Nat.)

Miller, Ivo

Hog, Andreas
Balles, Simon (FRA gA)
Tillack, Uwe

Skorek, Sebastian
Kempf, Jakob

Kopp, Lukas
Gopper, Wito
Folsch, Alexander
Dorle, Michael

Ell, Jurgen

Herlan, Steffen
Brunner, Christopher
Leibrecht, Manuel
Wolters, Dominik
Macko, Daniel (CZE gA)
Guhe, Tristan

Fux, Christoph
Thesing, Paul
Schumacher, Lovis
Knobel, Julian
Schwarz, Benjamin
Tort, José (CHI*)
Schrempp, Luca
Guhe, Finn
Sosnovski, Stanislav (RUS*)
Altfreder, Tim
Ackermann, Nicolas
Armbruster, Laurent
Klein, Sebastian
Wimmi, Andreas
Mutschler, Jano

Volksbank
@D UNLOFr m Rgiffeis:nggnken

]

ID-Nr.|Jg.
19352280
18202129
18655515
17301288
18502443
19650590
10250153
18800827
18063446
17754258
17752787
17901388
19850729
18754423
18554316
18551088
10550884
17901363
10762662
19651749
18453267
18890487
16801510
10752310
10353216
18009567
10550887
19304949
10758624
10460519
18065785
10203123

LK DR Info
LK14,4
LK15,0
LK15,4
LK15,7
LK15,8
LK16,1
LK16,1
LK16,3
LK16,5
LK18,4
LK18,9
LK19,6
LK19,7
LK19,9
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LK22,5
LK22,8
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LK24,2
LK24,3
LK24,0
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Name (Nat.)
Santo, Len
Darras, Remi (FRA gA)
Néagele, Philipp
Lippmann, Danie
Twrdy, Holger
Enderle, Jens
Dr. Weber, Boris
Weber, Elias
Kaufmann, Kal
Burger, Martin
Fischer, Jonas
Weber, Viktor
Grol3, Sven
Eckert, Michael
Weber, Lion
Bihrer, Fabian
Krappitz, Michael
Guhe, Christoph
Schick, Timo
Nomokonov, Dmitry (RUS*)

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10269178
18655271
18201843
19661759
17280572
19101394
16852608
19951285
18402092
18803481
19651658
17401070
19105980
19105894
10150460
10062573
17055515
16756010
19661791
17455660
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